
              CONSILIUL LOCAL         
 AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG  
           

H O T Ă R Â R E A NR.25 
DIN 23 08 2012 

privind aprobarea deplasării  delegaţiei Municipiului Câmpulung în Municipiul Changchun, 
provincia Jilin din China  la Conferinţa  Promovarea proiectelor economice şi comerciale între 

oraşele înfrăţite 
 

  Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă de îndată  în data 
de 23  08  2012 ; 
              Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.22244/21 08 2012  prin  
care se propune spre aprobare deplasarea  delegaţiei Municipiului Câmpulung în 
Municipiul  Changchun, provincia Jilin din China  la Conferinţa  Promovarea proiectelor 
economice şi comerciale între oraşele înfrăţite , în perioada 13 – 17 septembrie 2012 ;  

  În conformitate cu prevederile art.36 din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001 cu modificările şi completările ulterioare ; 
   În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu 
modificările şi completările ulterioare; 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
           ART.1. Se aprobă deplasarea delegaţiei Municipiului Câmpulung în Municipiul  
Changchun, provincia Jilin din China  la Conferinţa  Promovarea proiectelor economice 
şi comerciale între oraşele înfrăţite,  în perioada 13 – 17 septembrie  2012 , care va fi 
formată din: 
  -  Călin-Ioan Andrei – Primarul Municipiului Câmpulung ; 
  -  David Bogdan-Angelin – reprezentant al  Consiliului  Local ; 
  - Bârloiu Viorel persoană care a intermediat relaţia cu Municipiul    
Changchun ; 
  - Ungureanu Iuliana persoană care a intermediat relaţia cu Municipiul 
Changchun ; 
  - Răcăşanu Bogdan -  reprezentant al mediului de afaceri local; 
  - Denisa Dragomir şi Gabriel-Cosmin Băhneanu -atleţi care să participe la 
Maratonul  Internaţional al Oraşelor Infrăţite, ediţia 2012, reprezentând Municipiul 
Câmpulung în această competiţie.  
           ART.2. Toate costurile legate de cazare/asigurare, transport intern, masa etc. vor fi 
suportate de oraşul Changchun, doar costul biletelor de avion va fi suportat de Municipiul 
Câmpulung. 
            ART.3. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Direcţia 
Economică şi Fiscală şi Compartimentul Programe Prognoze din cadrul Primăriei 
Municipiului Câmpulung. 
            ART.4.  Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la 
cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul 
Argeş  şi Primarului Municipiului Câmpulung. 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                    CONTRASEMNEAZĂ                

   S E C R E T A R,        
MARIA COTENESCU                                        NICOLAE GHINEA  

 
DN/NB/1EX. 


